                                                                                           Nowe Miasto nPilicą dn.31.05.2010r

                                                 Pytania i Odpowiedzi                                                           

Dotyczy : postępowania przetargowego  na wykonanie usługi Ochrony osób i mienia w

                 Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  Nowe Miast n.Pilicą  . Nr

                 sprawy  ZP,PN / 10  / 2010 r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie : W pkt IV SIWZ nie wyraża zgody na wykonanie części zadania podwykonawcom,

               jednocześnie wskazuje w pkt XIII na  wykaz podwykonawców (zał. Nr 3 do SIWZ) jako

               element składowy do oferty.Proszę o ustosunkowanie się do tej kwestii?

Odpowiedź :Zamawiający na podstawie art 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznai 2004 r -Prawo

               zamówień publicznych modyfikuje SIWZ poprzez wykreślenie w dziale XIII punktu 3 i w

               dziale XXII załącznika 3 oraz zmienia nr zalączników :

               - wykaz usług – załącznik nr 3

               - wykaz osób – załącznik nr 4

               - projekt umowy – załącznik nr 5.

Pytanie : Prosze o podanie dokładnej liczby pracownikow, którzy mają jednocześnie sprawować

               ochronę na obiekcie będącym przedmiotem zamówienia . Pozostawienie jakiej kolwiek

               "dowolności"  w tym temacie jest niedopuszczalne.Wykonawcy obliczając cenę usługi

               musza muszą to robić w oparciu o te same dane.

Odpowiedź :Zamawiający nie będzie wchodził w kompetencje Wykonawcy i nie będzie sugerował

               czy ma zatrudnić 4 czy 5 pracowników  do wykonania przedmiotu zamówienia

               podlegającemu przetargowi gdyż zgodnie z zapisami w trakcie jego trawania zmieniają się

               jego warunki. Wykonawca zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ocenić musi sam  ilu

               będzie zatrudniał pracowników w celu spełnie wymagań stawianych w SIWZ przez

               Zamawiającego. Opis przedmiotu przewiduje jeden  posterunek całodobowy obchodny

               spełniajacy warunki opisane w dziale III SIWZ.

Pytanie: Proszę o sprecyzowanie pkt III 1.4 SIWZ .Zainstalowania jakich urządzeń monitorujących

              oraz w jakiej ilości oczekuje Zamawiający?. Szczegółowe informacje w tym zakresie są

              niezbedne do prawidłowego obliczania ceny usługi.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zainstalowania urządzeń monitorujących w postaci kamer

               wraz z wszelkim oprzyrządowaniem na budynku szpitala w ilości szt 4, jednej na budynku

               Portierni przy wjeździe do szpitala oraz jednej na budynku Przychodni Rejonowej przy 

               ul. Spacerowej 1.

Pytanie : Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga aby pracownicy dedykowani do

               wykonania zadania posiadali licencje.

Odpowiedź : Zamawijący nie wymaga od zatrudnionych pracowników licencji. Licencje na

                wykonanie przedmiotu zamówienia musi posiadać Wykonawca.

Pytanie : Jak należy rozumieć zapis SIWZ pkt IV 1.1 "Zamawiający wymaga , iż Wykonawca

               dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 4 pracownikami bezpośredniej ochrony

               fizycznej " tz czy są to 4 pracownicy ochrony na jednej zmianie i oznacza to 4 posterunki

               całodobowe na terenie szpitala?.

Odpowiedź : Zamawiający nie sugeruje ilu pracowników zatrudni Wykonawca przy wykonaniu

          przedmiotu zamówienia , jedynie żąda w celu spełnienia warunku dysponowania osobami

          zdolnymi do wykonania zamówienia  przedstawienia  co najmniej 4 pracowników, którymi

          dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca zdolnych do wykonania przedmiotu

          zamówienia.

          Na terenie szpitala wystepuje jeden całodobowy obchodny poterunek co wynika  z opisu

          przedmiotu zamówienia zlokalizowany w Portierni .

Jednocześnie na podstawie art 38 ust 4 ustawy – Prawo zamowień publicznych (Dz.U z 2007 r Nr 223,poz.1655 ze zmianami) precyzuje  w dziale III pkt. 2 SIWZ i Projekcie Umowy w § 2 pkt 6 nadając mu treść"Wykonawca na własny koszt zainstaluje w miejscu wskazanym przez zamawiającego zapory wjazdowo – wyjazdowe wraz z urządzeniami do rejestracji i pobierania opłat za pobyt na terenie szpitala w przeciągu 60dni od dnia podpisania umowy. Koszt wykonania wliczony zostanie do oferty”.
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